
 

Urząd Miejski w Tykocinie 

 

____________________________________________________________________________________________ 
ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin                                                                   www.umtykocin.pl 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

Nasz znak: Dotyczy pisma znak: z dnia: Data  

RNZ.271.2.9.2021 
 

- - 28-07-2021 r. 

 

Dowożenie dzieci do szkół na podstawie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 

01.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

– przetarg nieograniczony 

Zmiana treści SWZ  

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający zmienia treść SWZ znak RNZ. 271.2.9.2021 w następujący 

sposób:  

1. Dział XXI SWZ: WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

otrzymuje brzmienie:  

„Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione w następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że 

zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 

3) gwarancjach bankowych; 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.  

2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w formie pieniężnej winno zostanie wniesione na 

rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Białymstoku Oddział w Tykocinie nr 

rachunku 51 8060 0004 0710 1717 2000 0060. 

3. W przypadku składania przez Wykonawcę zabezpieczenia w formie gwarancji (lub poręczeń), gwarancja 

(lub poręczenie) powinna być sporządzona zgodnie zobowiązującym prawem i winna zawierać następujące 

elementy: 

1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku 

lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazane ich siedzib; 

2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją (zgodnie zart. 449 ust. 2 ustawy 

Pzp); 

3) kwotę gwarancji; 

4) termin ważności gwarancji; 

http://www.umtykocin.pl/
mailto:sekretariat@umtykocin.pl


 

Urząd Miejski w Tykocinie 

 

____________________________________________________________________________________________ 
ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin                                                                   www.umtykocin.pl 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

5) bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze 

pisemne żądanie Zamawiającego; 

6) zapewnienie wykonalności na terenie Rzeczypospolitej Polskiej; 

7) określenie miejsca rozstrzygania sporów w sądzie właściwym dla siedziby Zamawiającego. 

4. Na wniosek Wykonawcy wadium wniesione w pieniądzu zostanie zaliczone na poczet zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. 

5. Zamawiający zwróci 70% kwoty zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania 

przez Zamawiającego za należycie wykonane (na podstawie protokołu odbioru końcowego). Pozostałe 30% 

zatrzymane zostanie na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i zostanie zwrócone nie później 

niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi zawady. 

 

2. W projekcie umowy (zał. nr 6 do SWZ): 

2.1. W § 8 umowy usuwa się ppkt 3.3. 
2.2. W § 10 ust. 1 zapis „od dnia 01.09.2021 r. do 30.06.2022 r.” otrzymuje brzmienie „od dnia 

01.09.2021r. do 24.06.2022r.” 
2.3. W § 11 ust. 1 pkt 2 zapis „50 zł” otrzymuje brzmienie „100 zł”.  

 

Podlega publikacji na stronie internetowej 
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/zamwienia_publiczne/przet/ 

 

 

______________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

 
Sporządziła: Iwona Dworzańczyk 

 

http://www.umtykocin.pl/
mailto:sekretariat@umtykocin.pl

		2021-07-28T11:21:12+0200
	Robert Sidorski




